
 

Uchwała nr XLVII/271/2017 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia dotacji ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) w związku z art. 411 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo Ochrony Środowiska ( tekst jednolity: DZ. U. z 2017 r., poz. 519 ze zm.) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Rada Miejska w Nowogrodzie Bobrzańskim przyjmuje dotacje w wysokości 23.000,00 zł       

( słownie złotych : dwadzieścia trzy tysiące  00/100), która zostanie przeznaczona na 

realizację zadania p.n. „Z nurtem Bobru. Poznaj przyrodę gminy Nowogród Bobrzański – 

pieszo, rowerem, kajakiem”. 

§ 2 

Dotacja będzie pochodzić ze środków finansowych pozostających w dyspozycji 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

 

Przewodniczący  Rady Miejskiej 

                                                                                                           Robert Milto  


